CM655/10/270D GALVA
Artikelcode: 24135
Kenmerken
Voeding: 3-400V
Air input: 650 l/min.
Max. druk (bar): 10 bar
Ketel: 270 l
Toerental: 1000 t/min.
Geluidsniveau dB(A): 72 dB(A)
Motorvermogen PK: 5.5 PK
Aantal cilinders: 2 in lijn
Nakoeler: ja
2-traps: ja
Thermische beveiliging: ja
Stekker: 0
Lengte mm: 1640 mm
Breedte mm: 560 mm
Hoogte: 1190 mm
Gewicht: 119 kg
Riemaangedreven compressor voor semi-professioneel gebruik met een ideale prijs/kwaliteits verhouding
Compressor uitgevoerd met 2 gietijzeren cilinders in lijn met nakoeler, zuigers met 3 zuigerveren, inclusief
drukregelaar met manometer
Deze riemaangedreven compressoren bouwen de druk op in de tank tot maximum 10 bar
De compressoren worden aangedreven door 2-polige inductiemotoren
Tip: Deze compressor is geschikt voor gebruik in een onderhoudsatelier
Tip: De CM 655/10/270 D GALVA is uitgerust met een 2 trapspomp compressorpomp dewelke een hogere
luchtopbrengst garandeert en een geringere condensatievorming in de tank dankzij de intercooler en de
nakoeler dewelke de persluchttemperatuur zal doen dalen
Made in EU
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)